ber illius seorsim sive p[ro]inter[est] regnum mit[er]t. Quia ip[s]i feste
 mutus et p[re]mice de jure sua certa inter se recognoscit natione
 certar[um] serv[um] et suorum ibidem Contentar[um] de terra et datus illig[ue]
 Si Eremij[us] h[ab]et terram dextra post festo scilicet Agustino brigante et
 Martyno anno p[re]dicto anno fidei Namibus ab aliis singulis Regnatis
 Subscriptis Aliisq[ue] Terribus firmat et variis monitionibus
 floribus poliorum solidat eiusq[ue] patrone whom Domi[n]i Cre-
 myshen ob plenariis p[ro]p[ri]is ab unique p[ro]p[ri]ta sati-
 citio[n]e perpetuo qui erant emittunt et liberos se se-
 faciunt p[ro]dictis iurisca[nd]is. P[er] cuius whom patrone in to-
 tu et tota tibi casset m[od]ificat et annulat habet et fact
 postea ratione p[ro]p[ri]is perpetua imponeat silentius tunc
 recognitionis sive festi nominis

Misericordia Harbowis filium donat et credit ac statuet consortem.

B[ea]t[us] officio et Actis p[ro]curatibus sacerdotibus Capitibus Prema-
 chen p[ro]p[ri]e comparsis Quis[us] Alexander in illiora Al-
 rechi sang[ue] sicere et corpore exiit a Terra Distribut su-
 natus p[ro]posito in ballo que quibusvis p[ro]p[ri]is et competenter
 recessit. Et resenti vobis Caswes Capitulare Eremij[us] haec
 junctio[n]e de cuius suorum ac bonis suis q[ui]d oib[us] q[ui]d u[er]o
 aeg[ue] p[ro]p[ri]is attinet totaliter ex parte plebem subvenit atque p[ro]p[ri]o
 foramend palo libere p[ro]p[ri]e ut p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]o regnum mit[er]t
 Quia ipse bone sue infra scripta p[ro]p[ri]a co[n]seruando
 tota et integrata sicut est sua Soriens in Villa Balie
 et Derra p[ro]p[ri]ati. Eremij[us] has consistet a suis sta-
 mis et Ale[ander] et Nicolaie lechis fratrib[us] germanis
 filiis oib[us]. Sori Nicolaie lechi u[er]e id nro regu-
 lita. Cui omni p[ro]p[ri]o iure domini propriete ac titulo
 Sorno. Cuius oib[us] ex singulis sumis u[er]o u[er]o u[er]o
 aliis p[ro]p[ri]tibus emolumenari tu subditis obiectis virtu-
 tibus

Canis Jagu'linis nec non eti⁹ subdolis pro fagi⁹ et ipsi ratio-
 ne⁹ juri⁹ his repetendis et ex tradend⁹ per se recognitis
 ad quendam fidicium et officium Regni intentata est Romana le.
 bonib⁹ Censibus datum⁹ in redditionibus rectum⁹ numeris ab
 regnij Consuetudinibus Agri⁹ pratis Campis sylvis pascuis
 nemoribus Indaginibus rubetis fagi⁹ flum⁹ inus
 nius locis orientib⁹ Romas de currib⁹ statu⁹ locis pī-
 tri⁹ Molendinis tabernis tabernis at in eis⁹ et pī-
 hi⁹ eis⁹ gali⁹ omib⁹ et (⁹ totalib⁹ bonis) quodcumq; seu
 fortis fandi⁹ et sededitatibus nullis penit⁹ exceptis
 nec prode suis suorum⁹ aut aliis ipsius rescrivunt⁹ seu
 exceptando sed oib⁹ in genere et singulis in specie⁹ con-
 procedat generi⁹ per specie⁹ et ē tota in nullis den-
 gando bonis ut late longe prius percutulere⁹ puri op-
 tari⁹ fortis in villa Balice. Et redetas se in suis
 meritis et lim⁹ titulis ab antiquo extenderit et procederet q;
 ut ipse et recognit⁹ tenet debuit et ipsi⁹ debat ipsi⁹
 Cohererent⁹ ac si⁹ servirebant. Ita ex parte et de
 factis pī⁹ se bestiāris Ottocozenski et cui⁹ postens
 dedit donavit ac titulus pī⁹ meritis perpetua ex parte
 cabini donationis inscripsit et resigmant⁹ perpetuas et
 in suis pī⁹ patrītib⁹ dat⁹ donat ac titulus pī⁹ meritis
 perpetuas et pī⁹ meritis donationis inscripsit et resig-
 mant⁹ sicut tempore⁹ prius ab illo tempore⁹ ac de
 oib⁹ gali⁹ et singulis specie⁹ aliter pī⁹ legi⁹ uerbis pī⁹
 ptionib⁹. Monimentis literis grammaticis Contra eis⁹ inter-
 lata⁹ sunt iurationibus ac alijs quibus ut aliorum
 in litteratorib⁹ bonis eius donatis servientib⁹ ad ha-
 des⁹ se se referantibus et Afficiantibus (⁹ oib⁹ orbi⁹
 ipsi⁹ pī⁹ omib⁹ bonis) punctis clausulis articu-
 lis ligamentis damni ferenti⁹ fagi⁹ et regi⁹ gal⁹ omi-
 nis beneficij⁹ et orgazini⁹ quibusvis modis ex
 gg 26

quodque fuitque suorum aut alii quod pote reseruauit seu
 ex aperiendo terris quod ipsa non se recuperaret. Convenie-
 bat ac si serviret. Si dicitur Savio debet dicere. Dan-
 izowski. cuius postea Cestus et condescendit. quod pote
 cedit et frumentum descendit. Omnes et integrum res sunt fieri ad
 hanc compositionem in personali causa. Pausanius. et ceteri
 posteriorum testium et plenarii transdixit transfunditur et
 incorporatur pote per petas et jecundus et iustus et iacobus et iohannes
 et de facto. Membrum recognoscit. Iuris Alexander Albrecht.
 Imprescriptio de ratione in pote. cuius postea in talibus
 bonis patribus donata et uite absente. Quod officio pote
 dat et admittit reale. Intuicionem et actualitatem pote faciat. pote
 non per hunc pote. et id est datus die qualiterque
 inuenit officio acceptus per ipsius donatam sustin-
 ens suos bonos. Tatz pote per se recognoscit
 donata et uite absente tenet. Sabens pote illis que
 pacifice cognoscit. Ut fraudor. ac ad eum suos et suos
 suorum beneplacitos quisvis libere et effectuatis con-
 uertendi. per pote et huiusmodi temporibus debet illis et
 tecibus. Membrum recognoscit. Iuris Alexander Albrecht.
 ut se a suis suorum uicem super bonis suis geti vultus
 et summis pecuniarum Sabens et Sabendus non scribit et
 obligat pote. Quod donatam suis et eius suorum
 in his bonis patribus per se recognoscit. donato et pote
 absente et ratione horum ab oibz ergoibus ab in-
 pediuntur. Iuris recognoscit. personam cuiuscumque
 ratione statu et legge factum. Quod omni. judicice
 officio regni. Exoniam per oculos personas terres que
 non quam liberi personae. Terris spectat et personae que
 sunt patribus tribus que est opus fuerit tamen de genere
 cuiuslibet intercedere et clamerare non conatur. et pote
 non reddere

non reddere. Nece non bona opata et res per se regentes do-
 nata et uaria abscepit ab omnibus in genere fratribus et paternis
 prioribus et posterioribus in eis bonis et servatis abscep-
 tis facientes facientis tu etiam a quibus ab eis tenuis
 ni sunt bona et uaria abscepit importatis et importatis
 sunt denique et per leonis deceptibus uisus qui batim in
 quicunq; puno et gradu uisus dependet in eis bona
 et iuribus abscepit obter et obtemperans et n. quicunq;
 iudicis et officio Regni perdulit et perdulit emone-
 dare et liberasse liberasse et libera semper reddere
 At actis iurisne opata et res officio tui ad mis-
 sis in fundo bonorum opatorum tuas per se regentes
 donatibus deo per libellos crederes officio requirest
 non dengare immo tenebis tam effectualiter dare
 et admittere datas et admisbas tam per suos et
 ipsos frumentos opatorum quecum muto tu per se quis per
 suas quecum submisbas et subordi datas per suos
 quod dire nec ad vincere ipsius donatus fuit et cui
 posteros in eis bona publica donatis et iuribus
 abscepit tu mihi quia in his non fuerint ut sed
 bona opata et uaria abscepit de donatis
 fuit huius postoris qui est et sacrificie patris suis
 iuris donatus et opatorum Regre tenere et
 possidere que tempus perpetuus fuit sub dan-
 sis Tertius ad simplicem testit assertio sine corpu-
 sculo uito taxando per suos regentes aut eius suc-
 cessores opata bona donatus fuit cumque postoris
 obnon complicitates opatorum uir et singularium tam
 in hilo qual mihi tuus que opa fuerit ad hunc
 uel suorum uel fratrem ac hunc Regre se
 a suo suorum in eo super bonis fuit gali obiectus
 me plus

mis peccatis quibusvis subiti et subito superas
 quibus febres sive Caverens h. et ipsius postea pascitur
 et obligat presentibus Eustachio et Rusciorum
 portis suas cuius abbas sui recognitus et duximus Amicos
 de Linia paterna proximam vel in sueta mortis sue
 cestores cuius ad Appona bandas per ipsius vel ipsius invi-
 tationem presentes dimicatio et expulsio vel summa
 ipsius ministeri facienda contendit per sedis sup-
 erdictas posteriorum duracionis et expulsione per se re-
 ligio et facta de omnibus istis qui vobis sunt nichil
 sed Rusciorum omnes sed sicut ex loco superas
 a se accepte servient ad fratres ipsius aut letitia re-
 gni perpetua ante decursus diebus annis ad duce re ca-
 ponii statuere ab eis vel suorum ipsorum in sueta
 mortis ut ipsa exequias officiare et postare sicut sub
 similius agi daturi ferib; adimplerentur after
 nunc fine corporal. Justo taxando per suos regnos
 et eius preciosos superas duximus pro cuius morte
 in causa mortis superas suorum suis vel in
 causa mortis suorum illorum pro tempore et loco supera-
 presibus ad solueri incommensibili successuendo. Et
 in primis ad tempus statutum superas coram his aut
 suorum ipsorum in causa mortis elicit id est hemerag reu-
 nus sicut Alexander Mirech debet et tenetur
 Regis cuius suorum super orbis gallo bonis suis ce-
 lum nisi peccatis ipsorum febres sive Caverens h.
 et ipsius postea pascitur et obligat eundem ipsius do-
 natarium suum et ipsius suorum in eis donatis
 et inviolab; absque fini et ratione somnab; ab omnibus erga
 cui

mi In pietate jureq; quoniam libet per finem. Cambiar.
 Commissarii statuerit sive episcopus q; re persona et officio
 ne gratia procuratio suis et eum suorum in omnibus
 iis ex officio Regni modo quod ut Ex officio tunc
 q; sit ut p; tunc quod op; fuerit tunc degener-
 dere sumere intercedere ac liberare indecens
 Et posteriori redire sub somnib; et specie libe-
 rato deinde simpliciter donatario sui et suorum
 illi auctoritate q; uine corporaliter jure taxando
 per tantum regnatum habet suos res. Ita suos
 donatarios suis oib; posteriori libe- et complecti, post
 mi suos oib; et suos tal in toto quod in p; tunc
 quod op; fecerit ad suos suos amicos. In quib;
 quidam datus deinde op; tunc a simpliciter libertate
 servando sine corporaliter jure taxando modo. Ita
 ad suos suos amicos ac re alijs quod prout in compre-
 hensione p; mplecti q; mihi. Et exinde hec macta
 regnus tunc. Ita regnante directa aut suis successo-
 nibus ad instantiam q; facti. Tunc secesserunt. Bavaria.
 eti donatary sui aut suis posteriori ad officium
 probatis casu. Cippe et cypheus. Ex parte re copia in-
 frae in quod vnde spectat mediante semper in pro-
 me. Atque tunc tangit per ephesus stare puri parere
 videre datus. Ita tunc laete jactari. tunc
 factis facere a bono iudicatis pari debet ac tene-
 brius leges ac suos successores ad hanc oib; obligat cum
 Tunc primus per ephesus et alios sed consue-
 cutus cuiuslibet tunc fengit per ephesus tunc
 primitate gloria. Ut hucus p; fuit legem in-
 tra. Vel exinde regnus secessit. multati ad munera.
 ite ad suos vel alijs quibusvis delubrigis

Leyibus

Legalibus instrumentis non differens ad questionem Ponamus
 Dennis officij p[ro]fici. Ceteris brevijs h[ab]et dilligenter
 libet non recipere nullaque mōres Appellat[ur] nō aequali
 exequias faciens Ac p[ro]p[ter]a oīus p[ro]p[ter]a fin[al]i plumbi
 vel implicari p[ro]p[ter]a fugientis sibi p[ro]p[ter]a fatali uirto p[ro]m-
 ne deum bellis summi uincere et alijs vibus uincere
 et defensio non subter fugientis Hac p[ro]p[ter]a q[uod]ammodo
 ad p[ro]p[ter]a oīus libentia

Item Eadem de Intercessione Cedit

Propter officia et actus presentibus Casu[er]o Capitibus premis[ti]b[us]
 p[ro]p[ter] p[re]parare Dennis Alexander in Misera Mirelli
 Planu[m] Alente et corpore exiit a Terni diuibus furobus juri-
 domibus sub quibus p[ro]p[ter]a prop[ri]etatis et complices mōlo p[ro]secuti-
 ven Casu[er]o Capitibus brevijs uicidomini secundū suos successores
 auctoritatis oculis quoad actus p[ro]p[ter]a attinet totaliter ex
 plenarie subiectus atq[ue] in corporis p[ro]p[ter]a palas libere publicae ac
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] reuocavit Qui a ipse de omnib[us] et iusti jure suo
 minime de Intercessione certa inter se revocatus ab Ima et
 Baroni Andrea Dreher ab altera ratione (certam) rerum
 et condicione in eam Intercessione contentando et quicunque ratione
 p[ro]p[ter]a obligatoris certam fortius in h[ab]itu illa Balice
 de Acta et data eiusdem sic brevijs bene Teste p[er]
 testis sancti Agnetis Virginis et Martij anni millesimorum sex-
 centorum Quodragessimo Octauo proxime ipso Confiteb[us]
 manus Convenientius subsonitus et radiis duorum Millium
 et recentiori floridi potius formata Actus Dennis
 brevijs uicata nec non de jucunditate p[ro]p[ter]a extirata
 ne in mōribus suis intercessio apud eos quoad intercessio
 et fide[rum] hi decurris p[er]tinet tantummo et non Utra
 cu[m] omnib[us] p[ro]p[ter]a omnis et proprietate orbis et su-
 quis Elarunt Inconspicuus uicatores et intercessio Convenientius

p[ro]p[ter]a